
Contacto

Correo Electrónico ciudadania@aragon.es

Dirección Postal

Plaza del Pilar, 3
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SGT 2/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-03-2021 a
las 15:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño gráfico vinculado a las actividades de la Dirección General de Gobierno
Abierto e Innovación Social.

Presupuesto base de licitación
Importe 15.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Carmen Fortón Gómez
NIF 47701743L
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4b965de-25b8-44ff-b6ae-10d708ec3653


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.125 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Flb9ZaQcE54uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006328694 |  2021-635585 | Wed, 03 Mar 2021 15:31:04:048 CET 1632417986015906115667858593433910192UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Flb9ZaQcE54uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

